
Zastępstwa w dniu 05.12.2018 środa

Monika Sosnowy
lekcja
11
12
13

Barbara Świątek
lekcja
1
2
3
4
5
6
7

opis
2 a(2) - 12
2 g(1) - Uczniowie zwolnieni do domu
2 p(1) - Uczniowie zwolnieni do domu

opis
4 g - Uczniowie przychodzą później
1 g - 33
1 g - 33
4 g - 33
1 g - Uczniowie zwolnieni do domu
1 g - Uczniowie zwolnieni do domu
3 g - 33

zastępca
Marzena Zwolska

zastępca

Ewa Skotnicka
Bernadetta Pajda
Beata Marciniec

Wiesław Fołta

uwagi   
złączenie grup

uwagi   

zamiast lekcji 7 z dnia 10.12

zamiast lekcji 12 z dnia 10.12 
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